

Ağustos 2018 Dış Ticaret Analizi

Ağustos ayı dış ticaret verileri ilaç sektörü ihracatının bir önceki yılın aynı dönemine göre %1,1 azaldığını göstermektedir. Bu küçülme 3004 GTIP numaralı “Tedavide veya korunmada kullanılmak üzere hazırlanan ilaçlar (dozlandırılmış)” ürün grupları ihracatındaki %30,2 seviyesindeki azalmadan kaynaklanmaktadır.

Yılın ilk 8 ayında ihracat bir önceki yıla göre %52,7 artarak 755,9 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Bu dönemde Türkiye ihracatı %5,2 artmıştır. Bunun sonucunda Türkiye ihracatı içerisinde ilaç ihracatı %0,70’e ulaşmıştır.

Yıllık bazda incelendiğinde ise ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %53,9 artarak 1.158,4 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Türkiye ihracatı ise aynı dönemde %6,5 artmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 4.198 milyon ABD Doları olurken, ihracatın ithalatı karşılama oranı %21,6 seviyesinde gerçekleşmiştir.

(Milyon ABD Doları)	2017	Ocak- Ağustos 2017	Ocak- Ağustos 2018	Değişim	Eylül 2016- Ağustos 2017	Eylül 2017- Ağustos 2018	Değişim
Türkiye İhracatı	156.992,9	103.236,2	108.634,2	5,2%	152.501,4	162.391,0	6,5%
İlaç İhracatı	897,5	495,0	755,9	52,7%	752,9	1.158,4	53,9%
İlaç Payı	0,57%	0,48%	0,70%		0,49%	0,71%	
Türkiye İthalatı	233.799,9	148.972,4	157.830,2	5,9%	216.623,7	242.657,4	12,0%
İlaç İthalatı	4975,8	3.101,1	3.482,1	12,3%	4.686,9	5.356,8	14,3%
İlaç Payı	2,13%	2,08%	2,21%		2,16%	2,21%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	390.792,6	252.208,6	266.464,4	5,7%	369.125,2	405.048,4	9,7%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	5873,3	3.596,1	4.238,0	17,9%	5.439,8	6.515,2	19,8%
İlaç Payı	1,50%	1,43%	1,59%		1,47%	1,61%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-76.801,5	-45.736,3	-49.196,0	7,6%	-64.122,3	-80.266,4	25,2%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-4078,3	-2.606,1	-2.726,2	4,6%	-3.933,9	-4.198,4	6,7%
İlaç Payı	5,31%	5,70%	5,54%		6,14%	5,23%	
Türkiye İhracat/İthalat	67,10%	69,3%	68,8%		70,4%	66,9%	
İlaç İhracat/İthalat	18,00%	16,0%	21,7%		16,1%	21,6%	

Kaynak: TÜİK, İEİS